Pagina 1/6

Concept financieel eindverslag per 18-02-2021

1. Aangetroffen middelen:

- kas € -
- bank € -
- postbank € -
& &
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: rechten van derden € -
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris € -
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ - € -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
€ - € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € 5.443,37 € 939,89
* Pré-faillissement € -
€ © 544337 € -
4. Overige baten:
- bankrente en -kosten € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- betaling ivm aansprakelijkheid uit hoofde van onrechtmatige
selectieve betaling € 6.740,00
- boedelbijdrage ABN incassering verpande debiteuren € 564,82 € 98,03
- restitutie Vattenfall Energie bij beéindiging contract € 304,53
€ 7.609,35
€ 13.052,72 € 1.037,92

Financieel, 18-2-2021



Pagina 2/6

S

1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. € - € -

€ - € -

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW) €

ah
-
o
=)
a
N
~
n

Saldo boedelrekening

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator € 12.904,19- € 2.239,57-

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

¢. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2, Concurrent

UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
Publicatiekosten € - € -
¢. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
€ 12.904,19- € 2.239,57-

Financieel, 18-2-2021



Pagina 3/6

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 1.037,92
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/-B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -4-D € 2.239,57-
€ 1.201,65-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 1.201,65-

Financieel, 18-2-2021



Pagina 4/6

1. Totaal C. (incl. BTW) € 13.052,72
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € 1.201,65
€ 14.254,37

1. Preferent
D1a € 12.904,19-
D1b PM
Af te dragen BTW (E) € -
Dic PM
2. Concurrent
D2a PM
D2b € -
D2c (reservering) € -
D2d (reservering) € -
€ 12.804,19-
Voor verdeling beschikbaar actief: € 1.350,18

1

Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden € -

D. Nog te betalen boedelschulden 12.904,19-
BTW voor zover niet te voldoen uit baten € -

M

€ 12.904,19-

(L

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief € 1.350,18

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 18-2-2021



Pagina 5/6

1.
a.

b.1

b.2

L4

g

Preferenten:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

UWV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

Achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

Mmoo dh

121.058,00
68.792,00
- +PM
1.361,00
4.714,00

€ 195.925,00

Deficit

€ 195.925,00
€ 194.574,82-
€ 108.956,51
€ -

€ 303.531,33-

Financieel, 18-2-2021



Pagina 6/6

1. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 195.925,00

art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 195.925,00 0,69 %
Te verrekenen met BTW teruggaaf. Feitelijke betaling: € 148,53

UWV, premievordering ex art. 16 CSV € - 0%
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € - 0%
Totaal € 1.350,18

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 108.956,51 € - 0%

Totaal € - € -
3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - € - 0%

Totaal € - € -
4. Surplus na witdeling: € -

ldus opgemaakt en getekend te: Oud-Beijerland

r. H. van der Schouw , Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. M. Aukema

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 18-2-2021



